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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Bødeforelæg på 10.000 kr. er fremsendt.
Følgende er konstateret: Uemballeret fersk fisk (ca. 30 stk.
torsk á ca. 80 gr.), opbevaret i beholder med låg. Fisken
opbevares uden is. Beholderen er placeret i køleskab. Desuden
opbevares varmebehandlet nedkølet kød (Blandt andet 1
beholder på 3 liter med kogte rejer og 1 beholder på 3 liter
med kogte muslinger) samt ferske kødstykker (blandt andet 1
gastrobakke med fersk kylling), i samme køleskab.
Temperaturen måles til: 8,1 gr.C med luftføler og 4,4 gr.C med
indstikstermometer.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er igang med forberedelse til aftenen og åbner køleskabet
meget lige nu og vi har nogle gode rutiner med vores kølevarer og får styr på temperatur og fisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Emfang, håndvask og invendig i opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


